
Příloha č. 3 ZD, Příloha č. 2 smlouvy

1 150101 Papírové a lepenkové obaly O t 1 2 050,00 Kč     

2 150102 Plastové obaly O t 1 6 500,00 Kč     

3 150107 Skleněné obaly O t 1 6 500,00 Kč     

4 150110
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 

nebo obaly těmito látkami znečištěné
N t 1 15 000,00 Kč   

5 160103 Pneumatiky O t 1 5 500,00 Kč     

6 160506
Laboratorní chemikálie a jejich směsi,které 

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
N t 1 28 000,00 Kč   

7 160602
Nikl-kadmiové baterie a akumulátory - zpětný 

odběr
N t 1 2 500,00 Kč     

8 170605 Stavební materiály obsahující azbest N t 1 4 700,00 Kč     

9 170904
Směsné stavební a demoliční odpady 

neuvedené pod čísly 170901,170902 a 170903
O t 1 3 750,00 Kč     

10 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 

kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 

prevenci infekce

N t 1 13 700,00 Kč   

11 180104

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou 

kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 

prevenci infekce

O t 1 3 550,00 Kč     

12 180106
Chemikálie, které jsou nebo obsahují 

nebezpečné látky
N t 1 28 000,00 Kč   

13 180109
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 

180108
N t 1 17 200,00 Kč   

14 200108
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 

stravoven
O t 1 7 000,00 Kč     

15
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - zpětný 

odběr
N t 1 3 500,00 Kč     

16

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 

obsahující nebezpečné látky neuvedené pod 

čísly 200121 a 200123 - zpětný odběr

N t 1 3 500,00 Kč     

17 200201 Biologicky rozložitelný odpad O t 1 5 400,00 Kč     

18 200301 Směsný komunální odpad O t 1 3 650,00 Kč     

19 200307 Objemný odpad O t 1 3 900,00 Kč     

20
Pronájem nádoby na směsný komun.odpad 

1100 l
ks/rok 1 1 300,00 Kč     

21 Pronájem nádoby na plastové obaly 1100 l ks/rok 1 1 300,00 Kč     

22 Paušální sazba za výkup papíru t 1 1 200,00 Kč    

23 Kontejner  7 - 12m
3 ks/den vč. dopravy a 

manipulace
1 220,00 Kč        

24 Malý hák - dopravné km 1 28,00 Kč          

25
Malý hák - manipulace, nakládka, vykládka, 

čekání
15min 1 180,00 Kč        

26 Velký hák - dopravné km 1 45,00 Kč          

27
Velký hák - manipulace, nakládka, vykládka, 

čekání
15min 1 260,00 Kč        

26 Nakladač UNC - dopravné km 1 50,00 Kč          

27
Nakladač UNC - manipulace, nakládka, 

vykládka, čekání
15min 1 300,00 Kč        

28
Valník s plachtou a hydraulickým čelem - 

dopravné
km 1 38,00 Kč          

29
Valník s plachtou a hydraulickým čelem - 

manipulace, nakládka, vykládka, čekání
15min 1 300,00 Kč        

30 Dodávka - dopravné km 1 20,00 Kč          

31
Dodávka - manipualce, nakládka, vykládka, 

čekání
15min 1 165,00 Kč        

V této příloze, která je nedílnou součástí smlouvy č.VZ 33/2021 jsou uvedeny typy odpadů,

 jejichž odběr bude na základě objednávek nebo předem domluvené frekvence zajišťovat účastník.

U každého typu odpadu jsou uvedeny ceny, které bude hradit zadavatel účastníkovi nebo při výkupu účastník  zadavateli.

Výše uvedený seznam je možno po dohodě smluvních stran rozšířit o další typy odpadů, k jejichž odběru je účastník oprávněn.

Uvedené ceny obsahují přepravní i manipulační náklady a jsou bez DPH dle platných předpisů.

Jednotkové ceny vycházejí z přepočtu Přílohy č. 2 ZD

pro PL Šternberk

SBĚR, SVOZ A LIKVIDACE ODPADU 

Specifikace a ceník odpadů

Poř. 

č.

kat.č. Název ktg. MJ Počet
Jednotková 

cena  bez DPH


